PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 732/2021 – CM

     Garça, 20 de outubro de 2021.

Requerimento nº 1097/2021
Vereador:  Marquinho Moreira
Assunto: Solicita informações sobre a

possibilidade de utilização do recurso
da emenda parlamentar do Deputado
Vinicius Carvalho para recapeamento
da Rua Maria Isabel ao invés da Av.
Presidente Vargas.

Em atenção ao contido no expediente supra a Diretora
do Departamento de Convênios informou que, devido a obtenção de recursos
junto ao Governo do Estado para execução da obra completa da Avenida
Presidente Vargas, foi necessário que a equipe de engenharia do Município
alterasse o projeto inicial. Essa emenda agora, está vinculada ao objeto:
Recuperação do pavimento: Alameda Mathias Manchini, Rua Luiz Brunelli, Rua
Deputado Manoel Joaquim Fernandes e Avenida Dr. Labieno da Costa
Machado, nos bairros Labienópolis e Ferrarópolis. Este objeto não pode ser
mais alterado, uma vez que a proposta apresentada já foi aprovada.

A determinação sobre prioridade de atendimento nas
obras de pavimentação e recape é da Secretaria Municipal de Planejamento e
Desenvolvimento Urbano.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS

Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2021-10-25T14:50:44-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823